2 Sholahuddin Ashani. “Kontruksi Pemahaman Terhadap I’jaz Alqurān”. Analytica Islamica. Vol. 4, No. 2,

2015, h. 217-230.
3 Muhammad ‘Abd al-‘Adzim Az-Zarqani. Manāhil al-Irfān Fī ‘Ulūmul Alqurān, Jilid. 1, tahqiq: Fawwad

Ahmad Zamarli, (Beirūt: Dār al-Kūtūb al-‘Arabi, 1415H/1995M), hal. 63.
4 Usman. Ulumul Qur’an, (Yogyakarta: Teras, 2009), hal. 285